
Program Zdroj Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Položka
Podpolož

ka
Názov

Schválený 

rozpočet 2016

a b c d e f g h i 2

76 470,00

29 555,00

2 600,00

36 500,00

6 023,00

2 589,00

588,00

91,00

16 744,00

501,00

72,00

500,00

Spolu

Časť I. Príjmy a výdavky rozpočtu subjektu verejnej správy

1.2. Výdavky 

Bežný rozpočet

0111 Výkonné a zákonodarné orgány

610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania

Spolu

620 Poistné a príspevok do poisťovní

Spolu

Spolu

634 Dopravné

Spolu

635 Rutinná a štandardná údržba

Spolu

636 Nájomné za nájom

637 Služby

Spolu

641 Transfery v rámci verejnej správy

630 Tovary a služby

642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým osobám

Spolu

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti

630 Tovary a služby

637 Služby

Spolu

0170 Transakcie verejného dlhu

Spolu

631 Cestovné náhrady

Spolu

632 Energie, voda a komunikácie

Spolu

633 Materiál
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Program Zdroj Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Položka
Podpolož

ka
Názov

Schválený 

rozpočet 2016

a b c d e f g h i 2

1.2. Výdavky 

38 000,00

995,00

18 000,00

8 300,00

750,00

4 000,00

3 300,00

2 834,00

700,00

1 800,00

12 000,00

630 Tovary a služby

632 Energie, voda a komunikácie

Spolu

633 Materiál

Spolu

637 Služby

Spolu

0640 Verejné osvetlenie

630 Tovary a služby

632 Energie, voda a komunikácie

Spolu

0520 Nakladanie s odpadovými vodami

0510 Nakladanie s odpadmi

630 Tovary a služby

633 Materiál

Spolu

Spolu

637 Služby

650 Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úverom, návrtanou finančnou výpomocou a finančným prenájmom

651 Splácanie úrokov v tuzemsku

Spolu

635 Rutinná a štandardná údržba

Spolu

637 Služby

Spolu

0620 Rozvoj obcí

633 Materiál

Spolu

634 Dopravné

Spolu

630 Tovary a služby
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Program Zdroj Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Položka
Podpolož

ka
Názov

Schválený 

rozpočet 2016

a b c d e f g h i 2

1.2. Výdavky 

191,00

300,00

12 400,00

388,00

2 700,00

17 700,00

2 230,00

1 800,00

1 100,00

4 300,00

282,00

176,00

12 500,00

Spolu

642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým osobám

Spolu

637 Služby

Spolu

Spolu

633 Materiál

Spolu

634 Dopravné

Spolu

635 Rutinná a štandardná údržba

Spolu

0810 Rekreačné a športové služby

630 Tovary a služby

632 Energie, voda a komunikácie

Spolu

633 Materiál

Spolu

635 Rutinná a štandardná údržba

637 Služby

Spolu

0660 Bývanie a občianska vybavenosť inde neklasifikované

630 Tovary a služby

632 Energie, voda a komunikácie

0760 Zdravotníctvo inde neklasifikované

633 Materiál

Spolu

637 Služby

Spolu

630 Tovary a služby

637 Služby

Spolu
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Program Zdroj Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Položka
Podpolož

ka
Názov

Schválený 

rozpočet 2016

a b c d e f g h i 2

1.2. Výdavky 

2 000,00

1 541,00

500,00

146,00

200,00

1 000,00

618,00

200,00

700,00

300,00

1 249,00

642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým osobám

Spolu

0830 Vysielacie a vydavateľské služby

Spolu

633 Materiál

Spolu

635 Rutinná a štandardná údržba

Spolu

632 Energie, voda a komunikácie

0820 Kultúrne služby

630 Tovary a služby

637 Služby

Spolu

630 Tovary a služby

Spolu

0840 Náboženské a iné spoločenské služby

630 Tovary a služby

632 Energie, voda a komunikácie

Spolu

633 Materiál

,

634 Dopravné

635 Rutinná a štandardná údržba

Spolu

637 Služby

Spolu

640 Bežné transfery

642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým osobám

Spolu

1020 Staroba

630 Tovary a služby

637 Služby
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Program Zdroj Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Položka
Podpolož

ka
Názov

Schválený 

rozpočet 2016

a b c d e f g h i 2

1.2. Výdavky 

2 000,00

2 000,00

331 433,00

111 578,00

443 011,00

Spolu OBEC

Spolu

ŠKOLA originálne kompetencie (MŠ+družina+jedáleň) a prenesené kompetencie ZŠ

Spolu OBEC + ŠKOLA

1040 Rodina a deti

640 Bežné transfery

642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým osobám

Spolu
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